– Propagácia  a spolupráca s verejnosťou, podprogram 7.1 Komunikácia  reprezentácia mesta, 
položka Mestská televízia Trnava s.r.o.), uzatvorili dňa 03. 01. 2025 Zmluvu o poskytnutí finančnej 
dotácie z rozpočtu Mesta Trnava v roku 2025 (c. č. z. 1/2025), predmetom ktorej bolo poskytnutie 
finančnej dotácie vo výške 155 000 €, slovom jednostopäťdesiatpäťtisíc eur. 

2. Mestské zastupiteľstvo Mesta Trnava uznesením č. 660/2025 zo dňa 15. 4. 2024, ktorým bolo 

schválené Rozpočtové opatrenie mestského zastupiteľstva č. 2.  na rok 2025, schválilo navýšenie 
finančnej dotácie o 10 000 €, slovom desaťtisíc eur.  

Článok II. 
Predmet dodatku 

1. V čl. I ods. 1 zmluvy sa znenie „finančnú dotáciu vo výške 155 000 €, slovom 

jednostopäťdesiatpäťtisíc  EUR“ nahrádza znením „finančnú dotáciu vo výške 165 000 €, slovom 
jednostošesťdesiatpäťtisíc EUR“. 

2. V čl. II zmluvy sa vypúšťa pôvodné znenie a nahrádza sa znením: 

„Finančná dotácia bude poskytnutá bezhotovostným prevodom z účtu Mesta Trnava na účet 
Príjemcu na základe tejto zmluvy v splátkach nasledovne:  
• 1. splátka vo výške 12 000 € (slovom dvanásťtisíc EUR), za obdobie január 2025,  

• 2. –  4. splátka za obdobie február až apríl 2025 vo výške 13 000 € (slovom trinásťtisíc 
EUR) a  6. – 12. splátka za obdobie jún až december 2025,  vo výške 14.000 EUR (slovom 
štrnásťtisíc EUR) 

• 5. splátka vo výške 16.000 € (slovom šestnásťtisíc EUR), za obdobie máj 2025, pričom 
jednotlivé splátky finančnej dotácie budú poskytnuté na bankový účet Príjemcu do 7. dňa 
kalendárneho mesiaca, za ktorý sa poskytujú. 

Článok III. 
Záverečné ustanovenia 

1. Ostatné články zmluvy neupravené týmto dodatkom zostávajú nezmenené a v platnosti.